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Schweil3erschutz-Handschuhe Prousoud, Farbe
gelb/natur/orange, Gr.10

Artikel-Nr. EAN

E1989456 3353090069257
Gewicht in kg Zolltarifnummer
0,001 62114210

Produktdetails

SchweilBerschutz-Handschuhe " Prosoud/1"

Gefahren-Kategorie Il - Schutz bei hohem Risiko

Nach EN 388:2016, EN 407 und EN 12477-Type A
Hohe Bestandigkeit gegen Funkenflug

Aus Veloursleder

Schutz des Unterarms durch 15 cm Stulpe
Handriicken mit Gummizug

Hitzebestandig bis 100 °C, Kontakthitze bis 250 °C
Farbe gelb/natur/orange

Abriebfestigkeit
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Einsatzbereich

Farbe

Gefahren-Kategorie

GroRe

Lange

Schnittfestigkeit

Schnittfestigkeit nach neuem Verfahren
Stichfestigkeit

VE Paar/Karton

Weiterreilfestigkeit

Schweillerschutz
gelb/natur/orange
3

10

390 mm

5/25
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